－１－

平成２９年開成町議会７月随時会議 会議録（第１号）

平成２９年７月２６日（水曜日）

○議事日程

平成２９年７月２６日（水） 午前１１時開議

日程第 １・会議録署名議員の指名

日程第 ２・議案第２７号 平成２９年度開成町一般会計補正予算（第２号）に

ついて

○本日の会議に付議した事件

議事日程に同じ

○出席議員（１２名）

    １番 佐 々 木 昇      ２番 山 田 貴 弘

    ３番 湯 川 洋 治      ４番 前 田 せ つ よ

    ５番 石 田 史 行      ６番 菊 川 敬 人

    ７番 下 山 千 津 子      ８番 和 田 繁 雄

    ９番 井 上 三 史     １０番 星 野 洋 一

   １１番 吉 田 敏 郎     １２番 茅 沼 隆 文

○説明のため出席した者

町 長 府 川 裕 一 副 町 長 小 澤   均

教 育 長 鳥 海   均 行 政 推 進 部 長 秋 谷   勉

財 務 課 長 田 中 栄 之 教育委員会事務局参事 加 藤 順 一

教 育 総 務 課 長

 参

事

橋 本 健 一 郎

○議会事務局

議 会 事 務 局 長 小 玉 直 樹 書 記 指 宿 卓 哉